Obe-tens Jacob parentibus suis, non accipit iterum de filiabus Chanaan; vivit in Syriam. *Ibid. 28. 7.* *Ibid. indic. 14. 1.*

Dixit Jacob ad Joseph filium: Veni, mitram te in Sichern. Et respondit Joseph patri: Ecce, praefecto sum. *Ibid. 37. 23.*

Honora patrem tuum, & matrem tuam, ut sis longavus super terram, quam Dominus Deus tuus dabit tibi. *Exod. 20. 12.* *1. Adam Deut. 5. 16.* *verbatim.*

Qui maledixerit patri suo, vel matri, morte morietur. *Ibid. 21. 17.*

Unusquisque patrem suum, & matrem suam timeat. *Lev. 19. 3.* *Coram capite confunde;* & honora personam senioris: & time Dominum. Deum tuum: ego sum Dominus. *Ibid. v. 32.*

Qui maledixerit patri suo, aut matri, morte morietur: patri matrique qui maledixerit, sanguis ejus sit super eum. *Ibid. 20. 9.*

Sacerdotis filia si deprehensa fuerit in supbro, & violavit nomen patris sui, flammis exuretur. *Ibid. 21. 9.*

Si generit homo filium contumacem & protevium, qui non audiat patris & matris imperium, & coerctis obedire contempserit: apprehendat eum, & ducat ad seniores civitatis illius, & ad portam iudicii, dicentque ad eos: Filius noster iste protervus, & contumax est, monita nostra audire contemnit, commellationibus vacat, & luxuria atque conviviis: lapidibus eum obuet, populus civitatis, & morietur, ut auferatis malum de medio vestri, & universus Israel audientis permisceat. *Deut. 21. 10.*

Maledictus, qui non honorat patrem suum & matrem: & dicit omnis populus: Amen. *Ibid. 27. 16.*

Porro filii Heli, (erat) filii Belial, nescientes Dominum. *1. Reg. 2. 12.* *Vide & v. 22.*

Puer autem Samuel ministrabat Domino coram Heli, & sermo Domini erat pretiosus in diebus illis: non erat visio manifesta, &c. *Ibid. 3. 1.* Porro Samuel nescit fecerat Dominum, neque revelatus fuerat ei sermo Domini. *Ibid. v. 7.*

Factum est autem cum tenuisset Samuel, poluit filios suos iudices in Israel. *Ibid. 8. 1.*

Egre libatur quoque David ad omnia, quae cumque misisset eum Saul, & prudenter se agebat: postquam cum Saul super vitos belli, & acceptus erat in castra universi populi; maxime in conspectu famulorum Saul. *Ibid. 19. 5.*

Venit ergo Bethabee ad regem Salomonem, ut loqueretur ei pro Adonia filio: & surrexit Rex in occursum ejus, adoravitque eam, & sedit super thronum suum: postquam est thronus matris regis, quae sedit ad dexteram ejus. *3. Reg. 2. 19.*

Ascendit autem inde in Bethel (Ephraim): Cumque ascendere per viam, pueri parvi egressi sunt de civitate, & illudebant ei, dicentes: Ascende Galve, ascende Galve! Qui cum respexisset, vidit eos, & maledixit eis in nomine Domini: egressique sunt duo viri de saltu, & laceraverunt ex eis quadraginta duos pueros. *4. Reg. 2. 23.*

Fecitque Joas rectum coram Domino cunctis diebus, quibus docuit eum Jojada sacerdos. *Ibid. 12. 2.*

Octavo autem anno regni sui, cum adhuc esset puer (Joahas) cepit querere Deum patris sui David, & duodecimo anno postquam in regnare coeperat, movit Judam & Jerusalem ab excelsis, & lucis: simulacrique & sculptilibus. *2. Paral. 34. 3.*

Filii sapientiae, Ecclesia iustorum, & natio illorum, obedientia & dilectio: Judicium patris audire filii, & sic facite ut salvi sitis. Deus enim honoravit patrem in filiis: & iudicium matris

matris exquirens, firmavit in filios. *Eccli. 3. 12.* Qui timer Dominum, honorat parentes, & quasi dominis serviet his, qui se genuerunt. *Ibid. v. 8.*

In opere, & sermone, & omni patientia honora patrem tuam; ut superveniat tibi benedictio ab eo; & benedictio illius in novissimo maneat. *Eccl. 3. v. 9.* *Vide de hoc v. a. v. 1.*

Uique 20. paterissime nostram materiam trahant.

Fili, a juventute tua excipe doctrinam, & usque ad canos invenies sapientiam. *Ibid. 6. 18*

Honora patrem tuum, & gemitus matris tue ne obliviscaris. *Ibid. 7. 29*

Confusio patris est de filio indisciplinato: filia autem in demeritatione fiet. *Ibid. 22. 3*

Memento patris & matris tue, in medio enim magnatorum consistis, &c. *Ibid. 23. 18*

Homo, qui jucundatur in filiis, vivens & videns subversionem inimicorum suorum. *Ibid. 25. 10*

Fili, sine consilio nihil facias, & post factum non poenitebis. *Ibid. 32. 24*

Igitur cum Tobias putaret orationem suam exaudiri, ut mori potuisset, vocavit ad se Tobiam filium suum, dixitque ei: Audi fili mi verba oris mei, & ea in corde tuo quasi fundamentum construe, &c. *Tob. 4. 1.* *Idem forte habetur cap. 14. 5*

Filii Job covetivis faciebant per domos: sed pater sanctificavit illos, & offerret holocausta, si forte peccaverit. *Job. 1. 4*

Audi fili mi disciplinam patris tui, & ne dimittas legem matris tue, ut addatur gratia capiti tuo; & torques collo tuo. *Prov. 1. 8*

Audite filii disciplinam patris, & attendite ut scitis prudentiam; &c. *Ibid. 4. 1*

Conserva fili mi precepta patris tui, & ne dimittas legem matris tue: Ligata in corde tuo jugiter, & circumdata gutturi tuo. *Ibid. 6. 20*

Filius sapiens latificat patrem: filius vero stultus inestitia est matris suae. *Ibid. 10. 1.* *Idem forte c. 15. 20*

Filius sapiens, doctrina patris: qui autem illorum est, non audit cum arguitur. *Ibid. 13. 1*

Nec Pater in fatuo (filio) latabitur. *Ibid. 14. 21*

Qui affligit patrem, & fugat matrem ignominiosus est & infelix. *Ibid. 15. 16*

Ex studiis suis intelligitur puer, si munda & recta sint opera ejus. *Ibid. 20. 11*

Qui maledicit patri suo & matri, extinguetur lucerna ejus in mediis tenebris. *Ibid. 20. 20*

Sulticia colligata est in corde pueri: & virga disciplinae fugabit eam. *Ibid. 23. 15*

Audi fili mi, & esto sapiens: & dirige in via animam tuam. *Ibid. 23. 19.* Exultat gaudio pater justus: qui sapientem genuit, latabitur in eo. Gaudet pater tuus & mater tua, exultet quae genuit te. *Ibid. v. 24*

Qui subtrahit aliquid a patre suo, & a matre, & dicit hoc non esse peccatum, particeps homicidæ est. *Ibid. 28. 24*

Oculum, qui subannat patrem, & qui despicit partem matris suae, efficiant eum corvi de torrentibus, & comedant eum filii aquilae. *Ibid. 30. 17.* *Vide Ep. v. 19*

Firmaverunt igitur filii Jonsabab, filii Rechab preceptum patris sui, quod piaceperat eis: populus autem ille non obedivit mihi. *Jer. 35. 16*

Veni enim separare hominem adversus patrem suum, & filiam adversus matrem suam, & nurum adversus socrum suam; & inimici hominis domestici ejus. Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus. *Matth. 10. 35.* *Michi 7. 6.* *Luc. 14. 26*

Honora patrem & matrem: & qui maledixerit patri vel matri, morte moriatur. *Ibid. 15. 9*

Honora patrem tuam, & matrem tuam: & diliges proximum tuum sicut teipsum. *Ibid. 19. 9*

Precepta nosti: Ne adulteres, ne occidas, ne fureris, ne falsum testimonium dixeris, ne fraudem feceris. Honora patrem tuum & matrem. *Matth. 10. 19.* *Luc. 2. 48.* *cap. 18. 20.* *Ibid. 23. 24*

Filii, obedite parentibus vestris in Domino: hoc enim justum est. *Ephes. 6. 2.* *Coloss. 3. 20*

Honora patrem tuum & matrem tuam, quod est mandatum primum in premissione: ut bene sit tibi, & sis longævus super terram. *Ibid. 9. 2.* *Deut. 5. 16*

Filii obedite parentibus per omnia: hoc enim placitum est in Domino. Patres nolite ad indignationem provocare filios vestros, ut non pusillo animo fiant. *Coloss. 3. 20*

Seniorem ne increpaberis, sed obsecra ut patrem: juvenes ut fratres: aut ut matris: juvenulus, ut sorores, in omni castitate. *1. Tim. 5. 1*

Similiter adolentes subditi estote senioribus. *1. Pet. 5. 5.*

Filii in bonis sunt instituendi, ut Deum timeant, & in rebus honestis. Vide & Parentum officium. Item Liberosum Eruditio, &c.

Honora patrem tuum & matrem, sicut precepit tibi Dominus Deus tuus, ut longo vias tempore, & bene sit tibi in terra, quam Dominus Deus tuus daturus est tibi. *Deut. 5. 16.* *Exod. 20. 12*

Omniis autem diebus vite tue in mente habeto Deum: & cave, ne aliquando peccato contemtas, & pratermittas precepta Domini Dei nostri. *Tob. 4. 6*